
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ SƠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:176/QĐ-UBND 
 

Kỳ Sơn, ngày 29 tháng 9 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ hợp tác làm vƣờn và trang trại Kỳ Sơn 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghi định số 151/2007/NĐ-CP ngày 10/10/2007 của Chính phủ về 

tổ chức và hoạt động của tổ hợp tác; 

Xét đề nghị của Hội Nông dân xã Kỳ Sơn về việc đề nghị thành lập tổ hợp 

tác làm vườn và trang trại trên địa bàn xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ hợp tác làm vườn và trang trại, xã Kỳ Sơn - huyện Kỳ 

Anh - tỉnh Hà Tĩnh, với số lượng 8 thành viên hợp tác làm vườn và trang trại thuộc 

địa bàn xã Kỳ Sơn. 

                      (có danh sách kèm theo). 

Giao cho Bà: Nguyễn Thị Chiêm - Làm tổ trưởng tổ hợp tác. 

Điều 2. Hợp tác làm vườn và trang trại - xã Kỳ Sơn có nhiệm vụ: 

- Hoạt động dưới sự chỉ đạo của UBND xã, Hội Nông dân xã. Tổ hợp tác 

hoạt động theo hình thức tự nguyện, tự chủ về kinh tế trong quá trình hoạt động, 

đảm bảo hoạt động có hiệu quả, góp phần phát triển kinh tế. Các thành viên trong 

tổ phải thực hiện đầy đủ các quy định của UBND xã, Tổ hợp tác tổ chức cair tạo 

vườn tạp, trồng cây có giá trị kinh tế cao, chăm bón và thu hoạch theo quy trình kỹ 

thuật kết hợp với phát triển kinh tế trang trại dựa trên tiềm năng lợi thế sẵn có của 

các tổ viên. 

- Tổ hợp tác có trách nhiệm xây dựng kế hoạch phát triển vườn và kinh tế 

trang trại ổn định bền vững, có hiệu quả. 

- Tổ trưởng chịu trách nhiệm liên kết các thành viên trong tổ, UBND xã và 

với các tổ chức doanh nghiệp để liên kết khâu tiêu thụ sản phẩm và hướng dẫn các 

quy trình kỷ thuật trong quá trình sản xuất kinh doanh. 



 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Hội nông dân xã, các thành viên Tổ hợp tác 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy - HĐND xã; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Ngọc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ SƠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

 

DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN TỔ HỢP TÁC LÀM VƢỜN VÀ TRANG TRẠI 

 

STT Họ và tên 

 Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Địa chỉ 

nơi cƣ trú 

Số chứng 

minh nhân 

dân 

Chữ ký 

(hoặc điểm 

chỉ) 

I Tổ Trƣởng     

1 Nguyễn Thị Chiêm 18/7/1985 
Kỳ Sơn-

Kỳ Anh 
183535504  

II Các tổ viên     

2 Hồ Thị Lũy 26/11/1969 
Kỳ Sơn - 

Kỳ Anh 
183617280  

3 Nguyễn  Thị Tuệ 30/8/1963 
Kỳ Sơn - 

Kỳ Anh 
184103968  

4 Nguyễn Tiến Quân 10/10/1964 
Kỳ Sơn - 

Kỳ Anh 
183529534  

5 Hồ Viết Lợi 6/7/1986 
Kỳ Sơn - 

Kỳ Anh 
183497726  

6 Đoàn Xuân Hòa 10/8/1992 
Kỳ Sơn - 

Kỳ Anh 
183900220  

7 Tô Ngọc Hùng 1/1/1960 
Kỳ Sơn - 

Kỳ Anh 
183517374  

8 Phạm Thị Cúc 20/5/1980 
Kỳ Sơn - 

Kỳ Anh 
183022520  

  

 


		2021-10-07T09:57:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-07T10:20:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




